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Preisliste "Best Price" – Fujifilm SP3000
Professioneller Minilab-Scanner · schnelle Digitalisierung in hoher Qualität · bis 20 Megapixel · geeignet für Druckausgabe bis 30×45 cm

@ 300 dpi · Alle Preise inkl. 19 % MwSt.

Kleinbild 24×36 mm

Format DPI bis 1.000 Stück 1.001–5.000 Stück ab 5.001 Stück

24×36 mm 2000 0,35 € 0,29 € auf Anfrage

24×36 mm 2700 0,45 € 0,34 € auf Anfrage

24×36 mm 4000 * 0,60 € 0,42 € auf Anfrage

* 4000 dpi: für Druckausgabe bis 30×45 cm @ 300 dpi geeignet

APS-Film

Format DPI bis 1.000 Stück 1.001–3.000 Stück ab 3.001 Stück

APS 2000 0,40 € auf Anfrage auf Anfrage

APS 4000 0,50 € auf Anfrage auf Anfrage

Sonderformate

Format Auflösung Preis / Bild

Pocket 110 ca. 2 Mpx 0,50 €

Instamatic ca. 2 Mpx 0,50 €

Mittelformat

Format DPI bis 20 Stück 21–100 Stück ab 101 Stück

4,5×6 / 6×6 cm 1200 4,00 € 2,00 € 1,80 €

4,5×6 / 6×6 cm 2000 5,00 € 2,50 € 2,00 €

6×7 / 6×8 / 6×9 cm 1000 4,00 € 2,50 € 2,00 €

6×7 / 6×8 / 6×9 cm 1600 5,00 € 3,00 € 2,50 €

MINDESTAUFTRAGSWERT: 20,00 € inkl. MwSt.

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. · Mindestauftragswert 20,00 € · Versand: DHL Paket 8,00 € · Deutsche Post Einschreiben 5,20 € ·

Zahlungsarten: Überweisung · PayPal · Bar bei Abholung
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